UỶ BAN NHÂN DÂN        CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND - VX                         Bình Định, ngày        tháng      năm 2023

V/v phối hợp với các Bộ, ngành
Trung ương thẩm định Quy hoạch
tỉnh Bình Định thời kỳ 2021-2030,

tầm nhìn đến năm 2050

                                             Kính gửi:  Các sở, ban thuộc tỉnh (có danh sách kèm theo)

Xét đề nghị của Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Văn bản 1610/SKHĐT-TH

ngày 15/6/2023 về việc phối hợp với các Bộ, ngành Trung ương thẩm định
Quy hoạch tỉnh Bình Định thời kỳ 2021-2030, tầm nhìn đến năm 2050; Chủ
tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Hiện nay, hồ sơ Quy hoạch tỉnh Bình Định thời kỳ 2021-2030, tầm nhìn
đến năm 2050 đã được Hội đồng thẩm định Quy hoạch tỉnh có Văn bản số
4485/CV-HĐTĐ ngày 14/6/2023 gửi các Bộ, ngành Trung ương tham gia ý
kiến thẩm định; vì vậy, giao các sở, ban nêu trên chủ động, thường xuyên liên

hệ với các Bộ, ngành chủ quản để đôn đốc việc tham gia ý kiến thẩm định đối
với Quy hoạch tỉnh Bình Định thời kỳ 2021-2030, tầm nhìn đến năm 2050 và

trực tiếp tiếp thu, giải trình các ý kiến góp ý của các Bộ, ngành Trung ương;

báo cáo kết quả về Sở Kế hoạch và Đầu tư để tổng hợp, báo cáo UBND tỉnh.
 Thủ trưởng các sở, ban, ngành triển khai thực hiện./.          .

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- LĐ, CV VP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, K1.

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tự Công Hoàng

4100 19 06

DANH SÁCH CÁC ĐƠN VỊ

1. Sở Kế hoạch và Đầu tư;
2. Sở Tài chính;

3. Sở Xây dựng;

4. Sở Giao thông vận tải,
5. Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;

6. Sở Ngoại vụ;

7. Sở Nội vụ;

8. Sở Tư pháp;

9. Sở Công Thương;

10. Sở Lao động – Thương binh và Xã hội;
11. Sở Thông tin và Truyền thông;

12. Sở Giáo dục và Đào tạo;

13. Sở Y tế;

14. Sở Khoa học và Công nghệ;

15. Sở Văn hóa và Thể thao;

16. Sở Du lịch;

17. Sở Tài nguyên và Môi trường;
18. Ban Dân tộc;
19. Công an tỉnh;

20. BCH Quân sự tỉnh.